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Nr 530.

Av herrar Pettersson i Dahl och Eriksson i Tofvered, 
i anledning av Kungl. Maj-.ts proposition, nr 262, 
angående vissa åtgärder till främjande av avsätt
ning sfär hålland ena för slaktdjur samt kött och fläsk.

I Kungl. Maj:ts proposition nr 262 angående vissa åtgärder till främjande 
av avsättningsförhållandena för slaktdjur samt kött och fläsk föreslås upp
tagande av viss avgift (slaktdjursavgift) för kött, som godkänts vid besikt
ning enligt lagen den 10 oktober 1913 angående köttbesiktning och slakt
hus. Avgiften i fråga skall användas för åstadkommande av förbättrade av- 
sättningsförhållanden för slaktdjur och slakteriprodukter.

Enligt nyssnämnda lag må under vissa villkor köttbesiktningstvång stadgas 
för stad eller annat samhälle, där hälsovårdsstadgans för riket föreskrifter 
rörande stad i tillämpliga delar gälla, eller visst område av stad eller sådant 
samhälle på framställning av stadsfullmäktige eller däremot svarande kom
munalmyndighet. Köttbesiktningstvång kan således icke införas i andra 
samhällen än de i lagen åsyftade, även örn de kommunala myndigheterna 
göra framställning härom. Då slaktdjursavgift endast uppbäres för vid be
siktning godkänt och med avgift belagt kött dels vid offentliga slakthus och 
köttbesiktningsbyråer, dels vid exportslakterier och andra under offentlig 
kontroll ställda slakteriinrättningar, kommer en del av saluöverskottet av 
kött och fläsk att undandragas denna avgift.

Skall] den av Kungl. Majit föreslagna förordningen få den verkan, som 
avses med densamma, böra enligt] vår mening villkoren för införande av 
köttbesiktningstvång ändras, då förordningen annars i vissa fall kan komma 
att kringgås. Genom en ändring av gällande lagbestämmelser, att möjlighet 
beredes införa köttbesiktningstvång även i egentliga landskommuner efter 
framställning av de kommunala myndigheterna, skulle denna olägenhet väsent
ligt minskas.

På grund av det anförda liemställes,

att riksdagen måtte för sin del besluta sådan ändring av 
lag angående köttbesiktning och slakthus den 10 oktober 1913, 
att köttbesiktningstvång må kunna införas även i egentliga 
landskommuner efter framställning av de kommunala myndig
heterna.

Stockholm den 31 maj 1933.

Anders Pettersson Albin Eriksson
i Dahl. i Tofvered.
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